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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: VfL Kemminghausen / TuS Dortmund Brackel

Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
2014: 03:45,00   2013: 03:42,00   2012: 03:26,00   2011: 03:17,00   2010: 03:06,00   2009: 03:00,00   2008: 02:49,50   2007: 02:46,00
2006 und älter: 02:44,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Leon Putina 2014 SG Dortmund 03:08,96 257
  100m: 01:30,60 (01:30,60) | 200m: 03:08,96 (01:38,36)

2. Malik Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:23,15 206
  100m: 01:37,15 (01:37,15) | 200m: 03:23,15 (01:46,00)

3. Anton Bastek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:39,29 164
  100m: 01:47,28 (01:47,28) | 200m: 03:39,29 (01:52,01)

4. Kian Ascherfeld 2014 SV Schwerte 06 03:45,65 150 EnM
  100m: 01:49,14 (01:49,14) | 200m: 03:45,65 (01:56,51)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Matteo Mainka 2013 SG Wassersport Iserlohn 03:21,77 211
  100m: 01:36,57 (01:36,57) | 200m: 03:21,77 (01:45,20)

2. Malte Stratmann 2013 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 03:23,09 207
  100m: 01:32,83 (01:32,83) | 200m: 03:23,09 (01:50,26)

3. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 03:27,46 194
  100m: 01:38,65 (01:38,65) | 200m: 03:27,46 (01:48,81)

4. Matti Schaefer 2013 Hammer SportClub 2008 03:29,21 189
  100m: 01:41,37 (01:41,37) | 200m: 03:29,21 (01:47,84)

abgemeldet
Noah Wilms 2013 Hammer SportClub 2008

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:54,71 325
  100m: 01:23,91 (01:23,91) | 200m: 02:54,71 (01:30,80)

2. Julian Bohle 2012 SG Dortmund 03:18,25 222
  100m: 01:36,07 (01:36,07) | 200m: 03:18,25 (01:42,18)

3. Finn Zutz 2012 TuS Neuenrade 03:20,68 214
  100m: 01:34,84 (01:34,84) | 200m: 03:20,68 (01:45,84)

abgemeldet
Jona Schallock 2012 SG Dortmund

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 02:46,96 372
  100m: 01:19,52 (01:19,52) | 200m: 02:46,96 (01:27,44)

2. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 02:50,53 349
  100m: 01:21,88 (01:21,88) | 200m: 02:50,53 (01:28,65)

3. Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:02,40 285
  100m: 01:28,18 (01:28,18) | 200m: 03:02,40 (01:34,22)
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noch Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Luca Reisner 2011 TV Grüne Linde 1901 03:05,13 273

  100m: 01:28,99 (01:28,99) | 200m: 03:05,13 (01:36,14)

abgemeldet
Franz Schäfer 2011 SG Dortmund

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:41,42 412
  100m: 01:19,03 (01:19,03) | 200m: 02:41,42 (01:22,39)

2. Alexander Filla 2010 SV Bieber 67 Lendringsen 03:01,65 289
  100m: 01:25,94 (01:25,94) | 200m: 03:01,65 (01:35,71)

3. Luis Podlaha 2010 TuS Dortmund-Brackel 03:07,13 264 EnM
  100m: 01:25,74 (01:25,74) | 200m: 03:07,13 (01:41,39)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 02:43,78 394
  100m: 01:20,44 (01:20,44) | 200m: 02:43,78 (01:23,34)

2. Alexander Riepe 2009 SG Lünen 02:56,56 315
  100m: 01:23,84 (01:23,84) | 200m: 02:56,56 (01:32,72)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:40,63 418
  100m: 01:14,87 (01:14,87) | 200m: 02:40,63 (01:25,76)

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 02:27,17 544
  100m: 01:10,76 (01:10,76) | 200m: 02:27,17 (01:16,41)

2. Finn Meyer 2006 SG Dortmund-Süd 1983 02:37,98 440
  100m: 01:16,66 (01:16,66) | 200m: 02:37,98 (01:21,32)

3. Jonas-Ole Most 2005 Schwimmverein Kamen 1891 02:39,51 427
  100m: 01:15,18 (01:15,18) | 200m: 02:39,51 (01:24,33)

4. Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:40,63 418
  100m: 01:14,87 (01:14,87) | 200m: 02:40,63 (01:25,76)

5. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:41,42 412
  100m: 01:19,03 (01:19,03) | 200m: 02:41,42 (01:22,39)

6. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 02:43,78 394
  100m: 01:20,44 (01:20,44) | 200m: 02:43,78 (01:23,34)

7. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 02:46,96 372
  100m: 01:19,52 (01:19,52) | 200m: 02:46,96 (01:27,44)

8. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 02:50,53 349
  100m: 01:21,88 (01:21,88) | 200m: 02:50,53 (01:28,65)

9. Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:54,71 325
  100m: 01:23,91 (01:23,91) | 200m: 02:54,71 (01:30,80)
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noch Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Alexander Riepe 2009 SG Lünen 02:56,56 315

  100m: 01:23,84 (01:23,84) | 200m: 02:56,56 (01:32,72)
11. Alexander Filla 2010 SV Bieber 67 Lendringsen 03:01,65 289

  100m: 01:25,94 (01:25,94) | 200m: 03:01,65 (01:35,71)
12. Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:02,40 285

  100m: 01:28,18 (01:28,18) | 200m: 03:02,40 (01:34,22)
13. Luca Reisner 2011 TV Grüne Linde 1901 03:05,13 273

  100m: 01:28,99 (01:28,99) | 200m: 03:05,13 (01:36,14)
14. Luis Podlaha 2010 TuS Dortmund-Brackel 03:07,13 264 EnM

  100m: 01:25,74 (01:25,74) | 200m: 03:07,13 (01:41,39)
15. Leon Putina 2014 SG Dortmund 03:08,96 257

  100m: 01:30,60 (01:30,60) | 200m: 03:08,96 (01:38,36)
16. Julian Bohle 2012 SG Dortmund 03:18,25 222

  100m: 01:36,07 (01:36,07) | 200m: 03:18,25 (01:42,18)
17. Finn Zutz 2012 TuS Neuenrade 03:20,68 214

  100m: 01:34,84 (01:34,84) | 200m: 03:20,68 (01:45,84)
18. Matteo Mainka 2013 SG Wassersport Iserlohn 03:21,77 211

  100m: 01:36,57 (01:36,57) | 200m: 03:21,77 (01:45,20)
19. Malte Stratmann 2013 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 03:23,09 207

  100m: 01:32,83 (01:32,83) | 200m: 03:23,09 (01:50,26)
20. Malik Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:23,15 206

  100m: 01:37,15 (01:37,15) | 200m: 03:23,15 (01:46,00)
21. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 03:27,46 194

  100m: 01:38,65 (01:38,65) | 200m: 03:27,46 (01:48,81)
22. Matti Schaefer 2013 Hammer SportClub 2008 03:29,21 189

  100m: 01:41,37 (01:41,37) | 200m: 03:29,21 (01:47,84)
23. Anton Bastek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:39,29 164

  100m: 01:47,28 (01:47,28) | 200m: 03:39,29 (01:52,01)
24. Kian Ascherfeld 2014 SV Schwerte 06 03:45,65 150 EnM

  100m: 01:49,14 (01:49,14) | 200m: 03:45,65 (01:56,51)
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